UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP Quảng Ngãi, ngày     tháng   năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển đơn của ông Tống Văn Tích

Ngày 02 tháng 12 năm 2025, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận

đơn phản ánh của ông Tống Văn Tích, thường trú tại thôn An Lộc, xã Vạn

Tường, tỉnh Quảng Ngãi gửi đến Ủy ban nhân dân tỉnh; nội dung phản ánh liên

quan đến việc chậm trễ giải quyết thủ tục đăng ký quyền sử dụng đất và tài sản

gắn liền với đất của công dân theo quy định của pháp luật (nội dung phản ánh

được gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử tỉnh).

Căn cứ quy định của pháp luật, Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân

tỉnh(1); Công văn số 3598/UBND-TTHC ngày 11 tháng 6 năm 2025 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về thực hiện bàn giao, chuyển tiếp xử lý hồ sơ thủ tục hành

chính đất đai của hộ gia đình, cá nhân liên quan đến sắp xếp đơn vị hành chính

cấp xã; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển đơn nêu trên của ông Tổng

Văn Tích đến Ủy ban nhân dân xã Vạn Tường để kiểm tra, giải quyết nội dung

phản ánh của công dân theo thẩm quyền; báo cáo kết quả giải quyết cho Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh (thông qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh) và có văn bản

trả lời cho công dân theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Ủy ban nhân dân xã Vạn Tường

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- UBND xã Vạn Tường;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, Phó CVP,

Ban Tiếp công dân, Trung tâm PVHCC;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Ông Tống Văn Tích (để báo tin);

- Lưu: VT, TTHCLVT

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

(1) Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế làm việc của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, nhiệm kỳ 2021-2026; Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 21/11/2018 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế phối hợp tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định hành chính trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.

		2025-12-03T16:04:20+0700
	Trà Thanh Trí

		2025-12-03T17:07:12+0700

		2025-12-04T09:33:37+0700

		2025-12-04T09:33:28+0700

		2025-12-04T09:33:28+0700

		2025-12-04T09:33:28+0700

		2025-12-04T09:33:51+0700

		2025-12-04T09:39:33+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!